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Kann Żel do mycia twarzy i brody 50
ml

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS5644

Kod EAN 5901085055501

Opis produktu

Kann Żel do mycia twarzy i brody 50 ml
O produkcie:

Unikalny, naturalny w 98,27% preparat o konsystencji czarnego smaru, stworzony z ekstraktów roślinnych o męskim,
wyjątkowym zapachu. Opracowany na bazie bezpiecznych substancji myjących, łagodnych dla skóry i błon śluzowych. Dzięki
składnikom aktywnym, skutecznie oczyszcza skórę i brodę z wszelkiego rodzaju zanieczyszczeń, pozostawiając ją nawilżoną,
odżywioną i odświeżoną. Zawarte substancje łagodzą podrażnienia i urazy powstałe po goleniu; regenerują naskórek
jednocześnie działając antybakteryjnie i przeciwgrzybiczo, nie naruszają naturalnej bariery ochronnej skóry. Znajdujące się w
preparacie składniki, dbają o kondycję skóry oraz włosów. Stosowany codziennie, kompleksowo pielęgnuje nawet najbardziej
wymagającą męską skórę i niesforną brodę.
 

Jak to działa?

Oczyszczający żel składa się ze skrupulatnie dobranych składników o wielokierunkowym działaniu. Jest produktem nadającym
się do usunięcie ciężkiego brudu i zanieczyszczeń nagromadzonych na skórze w ciągu dnia. Idealnie sprawdza się w
codziennej pielęgnacji. Całe połączenie tworzy oczyszczająco – regenerująco – odżywczy preparat do codziennej pielęgnacji,
zwalczający niedoskonałości oraz zapobiegający tworzeniu się nowych, jednocześnie oczyszczając, pielęgnując i
kondycjonując włosy brody.

 

Zastosowanie: Przed użyciem, wstrząśnij butelką. Na zwilżoną skórę twarzy oraz brodę, nałóż niewielką ilość preparatu.
Całość rozsmaruj i wmasuj do momentu pojawienia się piany, omijając okolicę oczu. Gdy uznasz, że skóra jest już
wystarczająco oczyszczona, przemyj twarz ciepłą wodą i wytrzyj ją ręcznikiem.
 

Dla kogo?

Preparat jest idealny dla każdego rodzaju cery. Dzięki nieprzypadkowym i dokładnie wyselekcjonowanym składnikom, żel
dopasowuje się do danej skóry, odpowiadając na jej aktualne problemy, nie zapominając o codziennej pielęgnacji.

Skład: Aqua, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Propylene Glycol, PEG-150
Pentaerythrityl Tetrastearate, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate*, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate*, PEG-6 Caprylic/Capric
Glycerides, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Quercus Petraea Bark Extract, Urtica Dioica Extract, Humulus Lupulus Extract, Piper
Nigrum Seed Extract, Opuntia Ficus-Indica Fruit Extract, Hamamelis Virginiana Bark/twig Extract, Linum Usitatissimum Seed
Extract, Disodium EDTA, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Charcoal Powder, Polyglyceryl-10 Stearate, Polyglycerin-10,
Polyglyceryl-10 Myristate, Sodium Dehydroacetate, Citric Acid, Glycerin, Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol, Parfum, Lactic Acid,
Triethanoloamine
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